2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：府觀商字第1060174232B號

主旨：公告廢止金崙菸酒量販店等16家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局106年7月12日北區國稅花蓮銷字第1060312468號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、金崙菸酒量販店等16家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   傅   崐   萁

                   花蓮縣政府  公告廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	95808187
	金崙菸酒量販店
	唐英隆
	農、畜、水產品零售業
	花蓮縣花蓮市主睦里南京街一五一號一樓

	76962033
	尚賓企業社
	胡德松
	電器批發業
	花蓮縣花蓮市主力里中和街二二二號

	94802290
	三友海產店
	林建三
	小吃店業 (停用)
	花蓮縣花蓮市民族里助人街一七號

	78840493
	亮麗油漆工程行
	林財源
	油漆工程業
	花蓮縣花蓮市主農里福建街二六巷七弄十五號一樓

	78843457
	正興土木包工業
	陳美華
	土木包工業
	花蓮縣花蓮市主農里福建街一三二巷一弄六號

	76960393
	記元土木包工業
	陳清榮
	景觀工程業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主工里仁愛街五八號

	20064380
	飛弘企業社
	鄔仲政
	房屋仲介業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主計里仁愛街二之八號一樓

	13964294
	小椿壽司店
	鄭明山
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣花蓮市主計里仁愛街２之８號１樓

	18055701
	尚禾交通器材
	夏秀媚
	機械批發業
	花蓮縣花蓮市國風里和平路五六八號一樓

	78836836
	凱翔商行
	胡孟憲
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主農里福建街一一八號一樓

	20057439
	威尼斯服飾店
	李萬春
	成衣零售業 (停用)
	花蓮縣花蓮市主力里中福路二一八號一樓

	70955324
	金偉企業社
	張福金
	機械安裝業
	花蓮縣花蓮市主和里中福路二十一號一樓

	76952577
	東勝企業社
	林賢達
	其他零售業
	花蓮縣花蓮市主和里中福路八四號

	95805359
	東大通訊
	黃建榮
	電信器材零售業
	花蓮縣花蓮市主和里中和街六三號一樓

	19530985
	有巢氏企業社
	吳孟樺
	不動產經紀業
	花蓮縣花蓮市主力里中和路二０五號一樓

	78048326
	艾迪精品屋
	廖莉芝
	成衣批發業 (停用)
	花蓮縣花蓮市南京街三○號一樓